PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

SETOR DE LICITAÇÕES
Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18)3551-9200 – C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2020
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 017/2020

A Prefeitura de Lucélia, Estado de São Paulo, através da Coordenadora de Licitação,
torna público aos interessados que pela ausência da pregoeira Aline Mendes Ortolan,
por motivos de saúde; A Prefeitura Municipal de Lucélia/SP comunica A
SUSPENSÃO SINE DIE da entrega dos envelopes, realização da sessão pública e a
abertura do PROCESSO LICITATÓRIO nº 068/2020, Pregão Presencial nº 017/2020,
que tem por objeto: registro de preço pelo prazo de 12 meses, para aquisição de
material de cozinha, cama, mesa e banho, conforme requisição n° 062/2020 da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Lucélia/SP, 02 de julho de 2020.

Bruna Aparecida Iga
Coordenadora de Licitação